CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CẤP NƯỚC PHÚ MỸ

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày…tháng…năm 2022
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Mỹ
1. Bên chuyển nhượng:

· Tên cổ đông: …………………………………………………..
MSCĐ:………….
· Số CCCD/ĐKDN: ………………………………………………………
……..........
· Ngày cấp:  ………………… Nơi cấp:………………………………………………

· Địa chỉ:………………………………………………………………………………
· Điện thoại:…………………………………………………………………………...
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):……………………………
· Số CCCD của người đại diện theo pháp luật: ……………........................................
·  Ngày cấp:…………….……  Nơi cấp:…………...………………...…………….…

· Số lượng cổ phần sở hữu:……………………………………………………………
· Số lượng cổ phần được mua thêm:…………………………………………………..
2. Bên nhận chuyển nhượng:

·
Họ tên/Tên tổ chức:………………………………………………………………….
·
Số CCCD/ĐKDN:……………………………………………………………………
· Ngày cấp:  ………………… Nơi cấp:………………………………………………

· Địa chỉ:………………………………………………………………………………
· Điện thoại: …………………………………………………………………………..
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):……………………………
· Số CCCD của người đại diện theo pháp luật: ……………........................................
·  Ngày cấp:…………….……  Nơi cấp:…………...………………...…………….…

Bên Chuyển nhượng đồng ý chuyển nhượng và Bên Nhận chuyển nhượng đồng ý nhận chuyển nhượng quyền mua cổ phần Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Mỹ như sau:

· Số lượng quyền mua chuyển nhượng: ………………. quyền (01 Cổ phiếu sở hữu được hưởng 01 quyền)
· Tương ứng với số lượng cổ phần được mua: ………………. cổ phần (10 quyền được mua 01 cổ phiếu mới)
· Giá chuyển nhượng quyền mua: ……………….. đồng/quyền mua.

Cam kết của các bên:
· Các bên tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng quyền mua.

· Tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật liên quan đến việc mua cổ phần và các quy định của đợt chào bán.
· Bên nhận chuyển nhượng không được chuyển nhượng lại quyền mua (không được chuyển nhượng cho bên thứ ba).
· Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Mỹ không chịu bất kỳ trách nhiệm liên quan nào trong trường hợp xảy ra tranh chấp giữa Hai Bên.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC PHÚ MỸ
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT